
 

UCHWAŁA NR 146/513/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta 

 

Alicja Prill 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z dn. 

04.11.2020 r. o przeniesienie kwoty  9.000 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 855 – 

Rodzina w celu zapewnienia środków na zagospodarowanie w formie rzeczowej dla 

wychowanków umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej.  

2) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

z dn. 05.11.2020 r. o przeniesienie kwoty 60.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 

85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w celu zabezpieczenia 

płatności bieżących i prawidłowego funkcjonowanie jednostki. 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku z dn. 06.11.2020 

r. o przeniesienie kwoty 71 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty 

sportowe w celu zapewnia środków na wypłatę pochodnych od wynagrodzeń.  

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku z dn. 10.11.2020 

r. o przeniesienie kwoty 6.800 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zabezpieczenia środków finansowych jako wkład własny 

na realizację programu pn. „Aktywna tablica”. 

5) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy z dnia 12.11.2020 

r. o przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty: 

 20.000 zł w rozdziale 80102 – Szkoła podstawowa specjalna przeznaczeniem na 

zakup komputerów do pracowni informatycznej, 

 209.600 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi za 2020 rok, zakup  

i montaż pieca do centralnego ogrzewania oraz projekt adaptacji strychu  

z przeznaczeniem na pokoje dla wychowanków MOS.  

6) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach z dn. 

12.11.2020 r. o przeniesienie kwoty 81.700 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – 

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na wynagrodzenie i pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników MOW, wynagrodzenie za czyszczenie pompy  

w oczyszczalni ścieków oraz na zakup i montaż nowej przepompowni ścieków.  

7) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w  Myśliborzu z dn. 06.11.2020 r.  

o przeniesienie kwoty 19.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe 

urzędy pracy z przeznaczeniem na zakup testów na korona wirusa dla pracowników, 

maseczek, rękawiczek ochronnych i płynu dezynfekującego oraz środków czystości 

niezbędnych do zapewnienia warunków sanitarno-epidemiologicznych w związku  

z epidemia COVID-19, a także na dokonanie korekty odpisu na ZFŚS. 

8) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu z dn. 10.11.2020 

r. o przeniesienie kwoty 4.044 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór 

budowlany z przeznaczeniem na wydatki na rzecz osób fizycznych, zakup materiałów  

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w celu zaspokojenia niezbędnych wydatków 

PINB.  

9) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu z dn. 13.11.2020 r.  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 27.619,81 zł w rozdziale 85295 – 

Pozostała działalność w związku z realizacją grantu w ramach programu operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pielęgniarek oraz na 

zakup środków do dezynfekcji i środków ochrony osobistej dla pielęgniarek.   

 


